
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 527 

(МБДОУ детский сад № 527) 

пер. Утренний, д. 6, Екатеринбург, Свердловская область, 620025 

Тел./факс: (343) 226-89-10 

е-mail: mdou527@eduekb.ru; https://527.tvoysadik.ru 

ОКПО 95003774; ОГРН 1069672044640; ИНН/КПП 6672207536/668501001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024 г.                                                                                           № 1/6-пу 

 

«Об утверждении рабочих программ 

педагогов дополнительного образования 

на 2024-2025 учебный год» 

 

          На основании решения Педагогического совета от 29.08.2024 № 1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год рабочие программы следующих   

    педагогов дополнительного образования: 

  - Ахмадулова В.З., программа кружка «Мастерилка»;   

  - Васильева С.В., программа кружка «Мастерилка»; 

    - Гаёва Е.А., программа кружка «Кулинария»; 

  - Иванова Е.А., программа кружка «Мастерилка»; 

  - Кивелева С.Ю., программа кружка «Мастерилка»; 

  - Куклинова Е.Г., программа кружка «Мастерилка»;       

  - Надёжа О.Г., программа кружка «Мастерилка»;           

  - Халилова Э.З., программа кружка «Нетрадиционные техники   

    рисования»;           

  - Смолина Т.Б., программа кружка ««Мастерилка»;  

  - Саркисян Н.В., программа вокальной студии «До-ми-соль-ка»; 

  - Шилова О.И., программа кружка «Грамотей-ка»; 

  - Мисюкова И.П., программа кружка «Риторика для малышей»; 

  - Жильченко А.Н., программа кружка «Маленькая страна»; 

  - Коротаева Н.С., программа кружка «Робототехника и Лего- 

    конструирование». 

 

          

                              Заведующий МБДОУ д/с № 527 _________ Л.М. Костицына 
                 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-13T13:41:44+0500




